ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

проект

О признании утратившим Положения об учете в Реестре
муниципального имущества Качканарского городского округа

В   соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ

«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской
Федерации,  приказом  Министерства  Финансов  Российской  Федерации  от
10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного
самоуправления реестров муниципального имущества», в целях приведения в
соответствие  локальных  актов  требованиям  законодательства  Российской
Федерации,  Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.  Признать  утратившим  силу  Положение  об  учете  в  Реестре
муниципального имущества Качканарского городского округа, утвержденное
решением  Думы Качканарского городского округа от 17.06.2013  № 52.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,
обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его
опубликования.

Председатель Думы
городского округа

_____________ А.В. Ляпунов

Глава городского округа

____________ А.А. Ярославцев

D0000010